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Bedri Peci

E drejta tatimore dhe buxhetore

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agon Ali Balinca 140401110135

2 Altina Ajet Pllana 150401110016

3 Anduena Gani Kqiku 138680

4 Arlind Afrim Vitija 190401100460

5 Arlinda Fatmir Tahiraj 159490

6 Armend Tefik Popaj 180401100040

7 Blerta Afrim Demolli 180401100219

8 Doruntina Naser Bujupi 180401100286

9 Erona Naman Muçolli 190401100367

10 Fjolla Jakup Hasani 180401100194

11 Fjona Bajram Syla 180401100680

12 Flaka Agim Murseli 170401100106

13 Kosovare Adem Bajrami 180401100320

14 Lavdije Avni Gashi 110401120011

15 Majlinda Hazir Morina 190401100017

16 Manuela Vesel Muharremi 140401110113

17 Mimoza Naim Dushku 190401100226

18 Rozafë Bekim Kafexholli 190401100515

19 Shyqeri Shemsidin Thaqi 160401100693

20 Vlora Munish Shukolli 136250

21 Yll Selatin Ahmeti 146253
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